+

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PODER EXECUTIVO

Acesso Dois, nº 370, bairro Esplanada do Xingu, CEP: 68.372-210– Altamira (PA)

AUTORIZAÇÃO

Eu, MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO, na condição de Ordenadora de

Despesas, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 104/2021 emitido pelo Fiscal

de Contrato, AUTORIZO com fundamento na Lei nº 8.666/93 e demais legislações pertinentes a

prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 391/2021,395/2021,403/2021,407/2021 e

411/2021  originário do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de

Preços nº 018/2021, cujo objeto contratual versa sobre Registro de Preços para Futura e Eventual

Aquisição de Suprimentos de Informática, para atender diversos Fundos, Secretarias e Setores da

Prefeitura Municipal de Altamira – PA.

Remeto os autos ao Setor de Licitações para as devidas providências necessárias ao prosseguimento

do processo administrativo.

         Altamira/PA, 17 de dezembro de 2021.

______________________________________________

MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO

Secretária Municipal de Promoção e Assistência Social

		2021-12-17T17:22:29-0300
	MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO:04163664220